
 

 

 

 

Popis produktu: 

2-komponentní vysoce výkonné lepidlo. Může být použito tam, kde běžná lepidla nedosahují 
požadovaných výsledků. Použití: Lepí mnoho druhů plastů, kovů (vhodné pro nerezovou ocel a hliník).  
 

Technické údaje 
 Mísící poměr 10:1 

Viskozita Tixotropní  
Barva Černá 
Přemostění spáry  až 10 mm 

Teplotní odolnost 
Od -50 °C až do +150 °C, 

krátkodobě +180 °C 
Manipulační pevnost cca 4 až 6 minut  
Funkční pevnost 1 až 3 hodiny 
Finální pevnost 24 hodin 
Pevnost ve střihu (po vytvrzení)  20 až 25 N/mm2 
Tvrdost Shore D 74 
Skladovatelnost při 20°C 12 měsíců 

 

 
Návod k použití:

Před použitím lepidla je zapotřebí lepené povrchy důkladně očistit a odmastit s CH Čistič Speciál. 
Lepších výsledků dosáhnete, pokud nejprve lepené povrchy zdrsníte. Odejměte uzávěr točivým 



 

 

pohybem. Nasaďte a utáhněte mísící špičku. Vytlačte lepidlo z ven z kartuše a zbavte se prvních 2 g 
lepidla, které ještě není důkladně promícháno. Při vysokých teplotách se zkracuje doba zpracování 
lepidla. Přiložte lepené materiály k sobě a zafixujte. Odejměte mísící špičku a znovu nasaďte uzávěr. 
Otevřenou kartuši lepidla skladujte na chladném místě a spotřebujte jak nejrychleji je to možné.  

Velikost balení:

50 g (MMB3S50), 490 g (MMB3S380) 


